
UCHWAŁA NR XXXI/239/2010  

RADY GMINY KONIUSZA  

z dnia 12 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami/, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 464 326 zł a/ dochody bieżące o kwotę: 64326 zł b/ 

dochody majątkowe o kwotę: 400000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 464326 zł a/ wydatki bieżące o kwotę 39326 zł W tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 39326zł jak w załączniku Nr 2.1 b/ wydatki

majątkowe o kwotę 425000 zł jak w załączniku Nr 2.2  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2010 rok Nr XXX/233/2010 Rady Gminy Koniusza z dnia 14 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 1)w załączniku Nr 1(dochody) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 2) w załączniku Nr 2(Wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 3)w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 2,1 do niniejszej uchwały 4) w załączniku Nr 2.2 (Plan wydatków majątkowych) 

wprowadza się zmiany zgodnie z .załącznikiem Nr 2,2 do niniejszej uchwały 5)w załączniku Nr 3 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskie.  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia

600 Transport i łączność  400000

W tym: dochody majątkowe 400000

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin(związków gmin) (§ 6330) 

400000

710 Działalność usługowa 16000

W tym: dochody bieżące 16000

- wpływy z różnych dochodów (§ 096)  16000

756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

48326

W tym: dochody bieżące 48326

- podatek rolny (§0320) 36326

- wpływy z różnych opłat (§ 0690)  12000

Razem 464326

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

600 Transport i łączność  400000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400000

W tym: wydatki majątkowe 400000

710 Działalność usługowa 16000

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 16000

W tym: Wydatki bieżące 16000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25000

75412 Ochotnicze straże pożarne 25000

W tym: Wydatki majątkowe 25000

851 Ochrona zdrowia 11326

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11326

W tym: wydatki bieżące 11326

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12000

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  12000

W tym: Wydatki bieżące 12000

Razem 464326

ZAŁĄCZNIK NR 2.1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

710 Działalność usługowa 16000

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 16000

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16000

W tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16000

851 Ochrona zdrowia 11326

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11326

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11326

W tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11326

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12000

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  12000

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12000

W tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12000

Razem 464326

ZAŁĄCZNIK NR 2.2 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

600 Transport i łączność  400000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400000

W tym: wydatki majątkowe 400000

Odbudowa dróg gminnych: „Szarbia-sołtysówka” „Siedliska Wierzbno” „Siedliska” „Górka 

Jaklińska Posądza” 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25000

75412 Ochotnicze straże pożarne 25000

W tym: Wydatki majątkowe 25000

Razem 425000

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

GMINY KONIUSZA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

1. DOCHODY OGÓŁEM: 22490702

2. WYDATKI OGÓŁEM: 27305689

3. WYNIK (1-2) – DEFICYT: -4814987

4. PRZYCHODY BUDŻETU z tego: 4951238

– pożyczki 3951238

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1000000

5. ROZCHODY BUDŻETU z tego: 136251

– spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 136251

ID: BWSJV-OFGDM-CGRLG-DUJSH-VTADF. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXXI/239/2010  

RADY GMINY KONIUSZA  

z dnia 12 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami/, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 464 326 zł a/ dochody bieżące o kwotę: 64326 zł b/ 

dochody majątkowe o kwotę: 400000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 464326 zł a/ wydatki bieżące o kwotę 39326 zł W tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 39326zł jak w załączniku Nr 2.1 b/ wydatki

majątkowe o kwotę 425000 zł jak w załączniku Nr 2.2  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2010 rok Nr XXX/233/2010 Rady Gminy Koniusza z dnia 14 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 1)w załączniku Nr 1(dochody) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 2) w załączniku Nr 2(Wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 3)w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 2,1 do niniejszej uchwały 4) w załączniku Nr 2.2 (Plan wydatków majątkowych) 

wprowadza się zmiany zgodnie z .załącznikiem Nr 2,2 do niniejszej uchwały 5)w załączniku Nr 3 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskie.  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia

600 Transport i łączność  400000

W tym: dochody majątkowe 400000

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin(związków gmin) (§ 6330) 

400000

710 Działalność usługowa 16000

W tym: dochody bieżące 16000

- wpływy z różnych dochodów (§ 096)  16000

756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

48326

W tym: dochody bieżące 48326

- podatek rolny (§0320) 36326

- wpływy z różnych opłat (§ 0690)  12000

Razem 464326

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

600 Transport i łączność  400000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400000

W tym: wydatki majątkowe 400000

710 Działalność usługowa 16000

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 16000

W tym: Wydatki bieżące 16000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25000

75412 Ochotnicze straże pożarne 25000

W tym: Wydatki majątkowe 25000

851 Ochrona zdrowia 11326

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11326

W tym: wydatki bieżące 11326

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12000

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  12000

W tym: Wydatki bieżące 12000

Razem 464326

ZAŁĄCZNIK NR 2.1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

710 Działalność usługowa 16000

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 16000

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16000

W tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16000

851 Ochrona zdrowia 11326

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11326

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11326

W tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11326

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12000

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  12000

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12000

W tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12000

Razem 464326

ZAŁĄCZNIK NR 2.2 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

600 Transport i łączność  400000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400000

W tym: wydatki majątkowe 400000

Odbudowa dróg gminnych: „Szarbia-sołtysówka” „Siedliska Wierzbno” „Siedliska” „Górka 

Jaklińska Posądza” 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25000

75412 Ochotnicze straże pożarne 25000

W tym: Wydatki majątkowe 25000

Razem 425000

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

GMINY KONIUSZA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

1. DOCHODY OGÓŁEM: 22490702

2. WYDATKI OGÓŁEM: 27305689

3. WYNIK (1-2) – DEFICYT: -4814987

4. PRZYCHODY BUDŻETU z tego: 4951238

– pożyczki 3951238

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1000000

5. ROZCHODY BUDŻETU z tego: 136251

– spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 136251

ID: BWSJV-OFGDM-CGRLG-DUJSH-VTADF. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXXI/239/2010  

RADY GMINY KONIUSZA  

z dnia 12 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami/, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 464 326 zł a/ dochody bieżące o kwotę: 64326 zł b/ 

dochody majątkowe o kwotę: 400000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 464326 zł a/ wydatki bieżące o kwotę 39326 zł W tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 39326zł jak w załączniku Nr 2.1 b/ wydatki

majątkowe o kwotę 425000 zł jak w załączniku Nr 2.2  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2010 rok Nr XXX/233/2010 Rady Gminy Koniusza z dnia 14 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 1)w załączniku Nr 1(dochody) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 2) w załączniku Nr 2(Wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 3)w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 2,1 do niniejszej uchwały 4) w załączniku Nr 2.2 (Plan wydatków majątkowych) 

wprowadza się zmiany zgodnie z .załącznikiem Nr 2,2 do niniejszej uchwały 5)w załączniku Nr 3 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskie.  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia

600 Transport i łączność  400000

W tym: dochody majątkowe 400000

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin(związków gmin) (§ 6330) 

400000

710 Działalność usługowa 16000

W tym: dochody bieżące 16000

- wpływy z różnych dochodów (§ 096)  16000

756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

48326

W tym: dochody bieżące 48326

- podatek rolny (§0320) 36326

- wpływy z różnych opłat (§ 0690)  12000

Razem 464326

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

600 Transport i łączność  400000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400000

W tym: wydatki majątkowe 400000

710 Działalność usługowa 16000

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 16000

W tym: Wydatki bieżące 16000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25000

75412 Ochotnicze straże pożarne 25000

W tym: Wydatki majątkowe 25000

851 Ochrona zdrowia 11326

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11326

W tym: wydatki bieżące 11326

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12000

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  12000

W tym: Wydatki bieżące 12000

Razem 464326

ZAŁĄCZNIK NR 2.1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

710 Działalność usługowa 16000

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 16000

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16000

W tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16000

851 Ochrona zdrowia 11326

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11326

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11326

W tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11326

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12000

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  12000

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12000

W tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12000

Razem 464326

ZAŁĄCZNIK NR 2.2 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

600 Transport i łączność  400000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400000

W tym: wydatki majątkowe 400000

Odbudowa dróg gminnych: „Szarbia-sołtysówka” „Siedliska Wierzbno” „Siedliska” „Górka 

Jaklińska Posądza” 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25000

75412 Ochotnicze straże pożarne 25000

W tym: Wydatki majątkowe 25000

Razem 425000

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

GMINY KONIUSZA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

1. DOCHODY OGÓŁEM: 22490702

2. WYDATKI OGÓŁEM: 27305689

3. WYNIK (1-2) – DEFICYT: -4814987

4. PRZYCHODY BUDŻETU z tego: 4951238

– pożyczki 3951238

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1000000

5. ROZCHODY BUDŻETU z tego: 136251

– spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 136251

ID: BWSJV-OFGDM-CGRLG-DUJSH-VTADF. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XXXI/239/2010  

RADY GMINY KONIUSZA  

z dnia 12 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami/, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 464 326 zł a/ dochody bieżące o kwotę: 64326 zł b/ 

dochody majątkowe o kwotę: 400000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 464326 zł a/ wydatki bieżące o kwotę 39326 zł W tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 39326zł jak w załączniku Nr 2.1 b/ wydatki

majątkowe o kwotę 425000 zł jak w załączniku Nr 2.2  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2010 rok Nr XXX/233/2010 Rady Gminy Koniusza z dnia 14 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 1)w załączniku Nr 1(dochody) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 2) w załączniku Nr 2(Wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 3)w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 2,1 do niniejszej uchwały 4) w załączniku Nr 2.2 (Plan wydatków majątkowych) 

wprowadza się zmiany zgodnie z .załącznikiem Nr 2,2 do niniejszej uchwały 5)w załączniku Nr 3 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskie.  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia

600 Transport i łączność  400000

W tym: dochody majątkowe 400000

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin(związków gmin) (§ 6330) 

400000

710 Działalność usługowa 16000

W tym: dochody bieżące 16000

- wpływy z różnych dochodów (§ 096)  16000

756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

48326

W tym: dochody bieżące 48326

- podatek rolny (§0320) 36326

- wpływy z różnych opłat (§ 0690)  12000

Razem 464326

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

600 Transport i łączność  400000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400000

W tym: wydatki majątkowe 400000

710 Działalność usługowa 16000

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 16000

W tym: Wydatki bieżące 16000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25000

75412 Ochotnicze straże pożarne 25000

W tym: Wydatki majątkowe 25000

851 Ochrona zdrowia 11326

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11326

W tym: wydatki bieżące 11326

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12000

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  12000

W tym: Wydatki bieżące 12000

Razem 464326

ZAŁĄCZNIK NR 2.1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

710 Działalność usługowa 16000

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 16000

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16000

W tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16000

851 Ochrona zdrowia 11326

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11326

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11326

W tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11326

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12000

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  12000

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12000

W tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12000

Razem 464326

ZAŁĄCZNIK NR 2.2 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

600 Transport i łączność  400000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400000

W tym: wydatki majątkowe 400000

Odbudowa dróg gminnych: „Szarbia-sołtysówka” „Siedliska Wierzbno” „Siedliska” „Górka 

Jaklińska Posądza” 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25000

75412 Ochotnicze straże pożarne 25000

W tym: Wydatki majątkowe 25000

Razem 425000

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

GMINY KONIUSZA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

1. DOCHODY OGÓŁEM: 22490702

2. WYDATKI OGÓŁEM: 27305689

3. WYNIK (1-2) – DEFICYT: -4814987

4. PRZYCHODY BUDŻETU z tego: 4951238

– pożyczki 3951238

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1000000

5. ROZCHODY BUDŻETU z tego: 136251

– spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 136251

ID: BWSJV-OFGDM-CGRLG-DUJSH-VTADF. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XXXI/239/2010  

RADY GMINY KONIUSZA  

z dnia 12 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami/, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 464 326 zł a/ dochody bieżące o kwotę: 64326 zł b/ 

dochody majątkowe o kwotę: 400000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 464326 zł a/ wydatki bieżące o kwotę 39326 zł W tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 39326zł jak w załączniku Nr 2.1 b/ wydatki

majątkowe o kwotę 425000 zł jak w załączniku Nr 2.2  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2010 rok Nr XXX/233/2010 Rady Gminy Koniusza z dnia 14 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 1)w załączniku Nr 1(dochody) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 2) w załączniku Nr 2(Wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 3)w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 2,1 do niniejszej uchwały 4) w załączniku Nr 2.2 (Plan wydatków majątkowych) 

wprowadza się zmiany zgodnie z .załącznikiem Nr 2,2 do niniejszej uchwały 5)w załączniku Nr 3 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskie.  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia

600 Transport i łączność  400000

W tym: dochody majątkowe 400000

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin(związków gmin) (§ 6330) 

400000

710 Działalność usługowa 16000

W tym: dochody bieżące 16000

- wpływy z różnych dochodów (§ 096)  16000

756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

48326

W tym: dochody bieżące 48326

- podatek rolny (§0320) 36326

- wpływy z różnych opłat (§ 0690)  12000

Razem 464326

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

600 Transport i łączność  400000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400000

W tym: wydatki majątkowe 400000

710 Działalność usługowa 16000

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 16000

W tym: Wydatki bieżące 16000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25000

75412 Ochotnicze straże pożarne 25000

W tym: Wydatki majątkowe 25000

851 Ochrona zdrowia 11326

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11326

W tym: wydatki bieżące 11326

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12000

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  12000

W tym: Wydatki bieżące 12000

Razem 464326

ZAŁĄCZNIK NR 2.1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

710 Działalność usługowa 16000

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 16000

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16000

W tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16000

851 Ochrona zdrowia 11326

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11326

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11326

W tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11326

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12000

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  12000

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12000

W tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12000

Razem 464326

ZAŁĄCZNIK NR 2.2 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

600 Transport i łączność  400000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400000

W tym: wydatki majątkowe 400000

Odbudowa dróg gminnych: „Szarbia-sołtysówka” „Siedliska Wierzbno” „Siedliska” „Górka 

Jaklińska Posądza” 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25000

75412 Ochotnicze straże pożarne 25000

W tym: Wydatki majątkowe 25000

Razem 425000

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

GMINY KONIUSZA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

1. DOCHODY OGÓŁEM: 22490702

2. WYDATKI OGÓŁEM: 27305689

3. WYNIK (1-2) – DEFICYT: -4814987

4. PRZYCHODY BUDŻETU z tego: 4951238

– pożyczki 3951238

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1000000

5. ROZCHODY BUDŻETU z tego: 136251

– spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 136251

ID: BWSJV-OFGDM-CGRLG-DUJSH-VTADF. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR XXXI/239/2010  

RADY GMINY KONIUSZA  

z dnia 12 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami/, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 464 326 zł a/ dochody bieżące o kwotę: 64326 zł b/ 

dochody majątkowe o kwotę: 400000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 464326 zł a/ wydatki bieżące o kwotę 39326 zł W tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 39326zł jak w załączniku Nr 2.1 b/ wydatki

majątkowe o kwotę 425000 zł jak w załączniku Nr 2.2  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2010 rok Nr XXX/233/2010 Rady Gminy Koniusza z dnia 14 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 1)w załączniku Nr 1(dochody) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 2) w załączniku Nr 2(Wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 3)w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 2,1 do niniejszej uchwały 4) w załączniku Nr 2.2 (Plan wydatków majątkowych) 

wprowadza się zmiany zgodnie z .załącznikiem Nr 2,2 do niniejszej uchwały 5)w załączniku Nr 3 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskie.  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia

600 Transport i łączność  400000

W tym: dochody majątkowe 400000

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin(związków gmin) (§ 6330) 

400000

710 Działalność usługowa 16000

W tym: dochody bieżące 16000

- wpływy z różnych dochodów (§ 096)  16000

756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

48326

W tym: dochody bieżące 48326

- podatek rolny (§0320) 36326

- wpływy z różnych opłat (§ 0690)  12000

Razem 464326

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

600 Transport i łączność  400000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400000

W tym: wydatki majątkowe 400000

710 Działalność usługowa 16000

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 16000

W tym: Wydatki bieżące 16000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25000

75412 Ochotnicze straże pożarne 25000

W tym: Wydatki majątkowe 25000

851 Ochrona zdrowia 11326

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11326

W tym: wydatki bieżące 11326

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12000

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  12000

W tym: Wydatki bieżące 12000

Razem 464326

ZAŁĄCZNIK NR 2.1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

710 Działalność usługowa 16000

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 16000

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16000

W tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16000

851 Ochrona zdrowia 11326

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11326

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11326

W tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11326

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12000

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  12000

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12000

W tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12000

Razem 464326

ZAŁĄCZNIK NR 2.2 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 

600 Transport i łączność  400000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400000

W tym: wydatki majątkowe 400000

Odbudowa dróg gminnych: „Szarbia-sołtysówka” „Siedliska Wierzbno” „Siedliska” „Górka 

Jaklińska Posądza” 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25000

75412 Ochotnicze straże pożarne 25000

W tym: Wydatki majątkowe 25000

Razem 425000

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXI/239/2010 Z DNIA 12 LUTY 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

GMINY KONIUSZA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/239/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 lutego 2010 r.

1. DOCHODY OGÓŁEM: 22490702

2. WYDATKI OGÓŁEM: 27305689

3. WYNIK (1-2) – DEFICYT: -4814987

4. PRZYCHODY BUDŻETU z tego: 4951238

– pożyczki 3951238

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1000000

5. ROZCHODY BUDŻETU z tego: 136251

– spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 136251

ID: BWSJV-OFGDM-CGRLG-DUJSH-VTADF. Podpisany. Strona 6 / 6


